Tostedter Schiitzenverein von 1854 e.V.

Zwischenergebnisse Schlufischiefen 2022
Stand: 27.09.2022 - 21:23
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Ehrenscheibe
Name Teiler
Andr, Ristau 9,7
Dr. Mark-Oliver Otto 74,1
Hans—-Joachim Stdéver 86,8
Robert Graf 125,14
Ruhne SOrensen 137,2
Bdrbel Jobmann 175,5
Yvonne Lengning 180,6
Detlef Lengning 191,0
Lars Peters 202,7
Elmar Putensen 226,5
Nils Stoffers 241, 6
Ingo Gottschalk 277,9
Michael Holste 279,17
Alexander-Frederik Rieger 285, 9
Marc Baden 288, 7
Jorg Mertinkat 295,9
Petra Graf 308,7
Birgit Gottschalk 317,8
Dr. Ulrich Hap 377,1
Marco Steinhoff 379,1
Ivonn Goetsch 390,3
Helge Bunk 397,7
Birte Schnabel 411,2
Peter-Wilhelm Henkel 413,3
Christian Voss 420,14
Marvin SOrensen 434,1
Alfred Bunk 440,0
Frank Heinze 453,5
Sven Troeder 456, 7
Andrea S&rensen 457,8
Dominik Schnabel 486, 8
Friedrich Dreyer 504,9
Benjamin Aldag 516,5
Ralf Ende 542,8
Philipp Reinecker 551, 3
Rainer Krdger 556,4
Arne Peters 558,5
Silke Dreyer-Bunk 566,5
Laura Reinecker 571, 6
Tim Heinze 584,5
Morten Matthies 625, 3
Michael Bunk 625,5
Bernd Matthies 673,4
Ralf Kaiser 674,9
Stefan Harms 683, 1
Hauke Stover 701, 2
Sabine Heinze 711,77
Tim Goetsch 711,77
Alexander Sommerfeld 722,1
Tristan Liers 722,77
Andr, Kirmse 774,5



52 Torven Weitendorf 823,5

53 Christopher Dempt 904, 2
54 S6nke Stover 966, 0
55 Sven Baden 1262,0
56 Jacqueline Lengning 9999, 9

Zugschild: 1. Zug

Platz Name Summe (Wertungen)
1 Ruhne Sdrensen 537,9 (2)
2 Friedrich Dreyer 549,14 (2)
3 Peter-Wilhelm Henkel 620, 3 (2)
4 Michael Holste 677,1 (2)
5 Hans-Joachim Stdver 777,5 (2)
6 Ralf Kaiser 804, 6 (2)
7 Michael Bunk 943, 4 (2)
8 Karl-Ludwig Fehling 1846,4 (2)
9 Alfred Bunk 440,0 (1)

10 Rainer Krdger 556,14 (1)
11 Michael Becker 897,4 (1)
12 Rudolf Krdger 1237,0 (1)
13 Rudolf Suhr 1683,0 (1)

Zugschild: 2. Zug

Platz Name Summe (Wertungen)
1 Sven Troeder 462,8 (2)
2 Andr, Ristau 543,8 (2)
3 Stefan Harms 670, 9 (2)
4 Morten Matthies 719,0 (2)
5 Malte Fricke 750, 4 (2)
6 Alexander-Frederik Rieger 755, 6 (2)
7 Torven Weitendorf 788, 3 (2)
8 Dr. Mark-Oliver Otto 791, 6 (2)
9 Tim Goetsch 822,1 (2)

10 Helge Bunk 854, 9 (2)
11 Detlef Lengning 974,0 (2)
12 Tristan Lilers 1856, 7 (2)
13 Sven Baden 2421,0 (2)
14 Marc Baden 288, 7 (1)
15 Arne Peters 558,5 (1)
16 Jan-Henrik Krdger 950, 8 (1)
17 Frederik Lucks 1842,0 (1)

Zugschild: 3. Zug

Platz Name Summe (Wertungen)
1 Ralf Ende 378,0 (2)
2 Jbrg Mertinkat 389, 9 (2)
3 Hauke Stover 515,8 (2)
4 Tim Heinze 632,1 (2)
5 Frank Heinze 783,77 (2)
6 Nils-Holger Zirkel 958, 4 (2)
7 Benjamin Aldag 1080, 2 (2)
8 Jan-Hinnerk Zirkel 1241,1 (2)
9 Dominik Schnabel 1326, 9 (2)
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Nico Tolski

Janek Peters
Frank Hageleit

Karl-Siegfried Jobmann

Stephan Pawlytsch
Christopher Dempt

Hans—-Joachim Krdger
Patrick Wegner

2206, 6

2237,0
57,2
432,6
466, 0
904, 2

1102,0
1353,0

Zugschild: 4. Zug
Name

Nils Stoffers
Robert Graf

Ingo Gottschalk
Philipp Reinecker
Dr. Ulrich Héap

Sonke Stover
Lars Peters
Andr, Kirmse
Marco Steinhoff
Elmar Putensen

Claus-Peter Karweck
Tamas Herbert Wagner
Hans-Christian Baden
Bernd Jurksch

Tom Lewandowski

Florian Pils
Christian Voss
Norbert Braun
Bernd Matthies
Tobias Maurischat

Summe

226,0
228,5
394,8
468, 9
541, 0

550, 4
560,0
633, 3
783, 3
1256,5

1590,2
158,8
247,0
270, 6
303,4

378,0
420,4
593,1
673,4
768,5
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Zugschild: 5. Zug
Name

Franziska Heinze
Petra Graf

Birte Schnabel
Bdrbel Jobmann
Ivonn Goetsch

Laura Reinecker
Sabine Heinze
Andrea SOrensen
Kerstin Engelmann
Birgit Gottschalk

Silke Dreyer-Bunk
Jacqueline Lengning
Christina 1 Hinrichs
Meike Behrens

Sophia Krohn

Petra Tolski
Charlotte Henkel
Merle Marie Baden

Summe

286,1
484, 4
530, 2
613,2
676,3

837,6
927,3
949,1
987, 0
1089,4

1176,6
10554, 3
251,6
355,3
529, 3

596,4
671, 4
1089,0

(Wertungen)
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Marschreihenfolge
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Gruppe Ergebnis (Wertungen)
2. Zug 3321,7 (10)
4. Zug 3475,4 (10)
5. Zug 4091,7 (10)
1. Zug 3718,7 (9)

Marschreihenfolge

Gruppe Ergebnis (Wertungen)
3. Zug 4485,4 (8)
Preisschiefien

Name T1 T2
Ruhne Sdrensen 36,9 223,3
Silke Dreyer-Bunk 83,2 208, 2
Michael Bunk 156, 2 160, 3
Birte Schnabel 131,6 186,3
Birgit Gottschalk 128,2 251,1
Sabine Heinze 96,0 294,0
Alexander-Frederik Rieger 182,6 232,0
Alexander Sommerfeld 166,9 258, 9
Friedrich Dreyer 164,5 261,5
Robert Graf 249,3 260, 9
Petra Graf 105,5 429,77
Marvin SOrensen 199,6 351,7
Elmar Putensen 95,6 487,77
Torven Weitendorf 192,5 391, 6
Sénke Stover 117,2 469, 3
Laura Reinecker 227,77 422,0
Ivonn Goetsch 295,1 355,2
Jorg Mertinkat 291,2 410, 2
Bdrbel Jobmann 348,3 458, 8
Yvonne Lengning 297,4 540,2
Helge Bunk 422,5 428,3
Ingo Gottschalk 369,0 495, 8
Marco Steinhoff 370, 8 537,3
Philipp Reinecker 383,2 724,5
Christian Voss 348, 9 821,9
Andr, Kirmse 608, 4 709, 9
Detlef Lengning 519, 2 824,3
Andrea Sdrensen 961, 8 1052,0

Langensalza Medaille

Name Ringe Teiler
Andr, Ristau 10 69,2
Michael Bunk 10 98,7
Morten Matthies 10 119,7
Peter-Wilhelm Henkel 10 143,3
Dr. Ulrich Hap 10 143,4
Stefan Harms 10 152,7
Arne Peters 10 177,9
Rainer Krdger 10 249,5
Philipp Reinecker 10 250, 3
Birte Schnabel 10 253,4

Silke Dreyer-Bunk 10 300,8

Summe

260, 2
291, 4
316,5
317,9
379, 3

390,0
414, 6
425,8
426,0
510,2

535,2
551,3
583, 3
584,1
586,5

649,7
650, 3
701,14
807,1
837,6

850, 8
864,8
908,1
1107,7
1170,8

1318,3
1343,5
2013,8
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Tim Heinze

Torven Weitendorf
Jorg Mertinkat
Nils Stoffers

Detlef Lengning
Hauke Stover

Yvonne Lengning

Dr. Mark-Oliver Otto
Sonke Stover

Ruhne S&rensen
Sven Troeder
Lars Peters
Andr, Kirmse
Ralf Ende

Alexander Sommerfeld
Marc Baden

Elmar Putensen
Marvin S&rensen
Christopher Dempt

Sven Baden
Marco Steinhoff
Ralf Kaiser

10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10

310, 3
350, 9
366,0
372,7

418,6
438,9
445,6
447,8
478,1

514,4
533,1
553,4
565,4
582, 9

689,7
750, 6
755, 8
782,0
842,9

960, 3
1027,0
1309,0

Keese Optik Orden
Name

Philipp Reinecker
Stefan Harms
Peter-Wilhelm Henkel
Morten Matthies

Tim Heinze

Nils Stoffers

Ralf Kaiser

Birte Schnabel
Alexander-Frederik Rieger
Torven Weitendorf

Christian Voss
Sven Troeder
Arne Peters
Laura Reinecker
Alfred Bunk

Alexander Sommerfeld

Ringe

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

9

Teiler

127,3
163,9
277, 3
305,7
328,9

382,7
432,9
433,1
442,0
502,0

552,3
577,5
585,14
637,4
731,4

1157,0

Bundesorden
Name

Nils Stoffers
Tristan Liers
Birte Schnabel
Ruhne S&rensen
Jorg Mertinkat

Torven Weitendorf
Ralf Ende

Helge Bunk

Ralf Kaiser

Frank Heinze

Silke Dreyer-Bunk
Tim Heinze

Ringe

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10

Teiler

47,1
149,2
153,38
153,9
167,7

184,9
215,9
245,14
252,1
254,2

257,2
260,5



13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27

Platz

g w N

O W W Jdo

Platz

g w N

Platz

Stefan Harms
Alexander-Frederik Rieger
Andr, Ristau

Marc Baden

Bernd Matthies
Philipp Reinecker
Arne Peters

Sven Baden

Marco Steinhoff

Sven Troeder

Laura Reinecker
Alexander Sommerfeld
Benjamin Aldag

Marvin SOrensen
Hans—-Joachim Stover

10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10

310,0
336,8
338,17

340, 9
378,8
425,1
439,6
440,6

450, 3
459,2
463,1
505,1
589, 2

627,1
681,7

Volksbankorden
Name

Elmar Putensen
Philipp Reinecker
Arne Peters
Tristan Liers
Birte Schnabel

Tim Heinze

Torven Weitendorf
Alexander-Frederik Rieger
Sven Baden

Morten Matthies

Alexander Sommerfeld

Ringe

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10

Teiler

115,3
217,17
222,1
231,0
302,0

400,1
479,1
529,0
648, 8
708, 8

722,6

Teilerorden
Name

Jorg Mertinkat

Lars Peters
Alexander-Frederik Rieger
Sven Baden

Michael Bunk

Peter-Wilhelm Henkel
Yvonne Lengning
Stefan Harms
Benjamin Aldag
Friedrich Dreyer

Philipp Reinecker
Morten Matthies

Ralf Ende

Tristan Liers
Alexander Sommerfeld

Alfred Bunk
Ruhne SOrensen

Ringe

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10

9

Teiler

80,1
91,3
117,1
180,7
198,9

201,1
294,1
339,7
386,0
422,1

508,9
545,6
568, 3
605, 9
1066, 0

1080,0
1249,0

Karl-Jdohn-Orden

Name

Ralf Kaiser

Ringe

10

Teiler

55,3
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Morten Matthies
Nils Stoffers
Robert Graf
Petra Graf

Philipp Reinecker
Alexander Sommerfeld
Jorg Mertinkat
Michael Holste
Michael Bunk

Stefan Harms
Lars Peters
Ruhne S&rensen
Ralf Ende
Benjamin Aldag

Marvin SOrensen
Hauke Stover

10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

79,0
130,5
152,6
175,1

233,1
321,8
323,2
365,8
400,0

471,0
489, 6
607, 4
683, 5
781, 2

783, 2
808, 2

Beste Dame KK
Name

Andrea SOrensen
Ivonn Goetsch
Sabine Heinze
Silke Dreyer-Bunk
Laura Reinecker

Petra Graf
Bdrbel Jobmann
Yvonne Lengning

Ringe

97
97
95
94
94

94
93
89

Teiler

795, 2
993,7
778,6
491,7
908, 2

949,4
1912,0
937,2

Pokal Der Schiiler
Name

Luise Wollenweber
Gereon Mado
Lasse Wollenweber
Kai Kroger

Teiler

31,8
93,4
127,1
152,1

Pokal Der Jugend

(noch) keine Ergebnisse

Jungschiitzenkette
Name

Luise Wollenweber
Lasse Wollenweber
Kai Kroéger
Gereon Mado

Ringe

10
10
10
10

Teiler

17,9
104,3
138,4
403,5

Pokal Der Junioren

(noch) keine Ergebnisse

Vizekdnig



Rumpf
Krone
rechter Fligel

linker Fligel
Schwanz

Reichsapfel

Zepter



